Pronding “Troy

Instructies Nee. 2634
Moeilijkheidsgraad: Gevorderde 7,7

Werktijden: 4 Uren 20 Notulen

In de winter maken de mensen het binnen gezellig als het koud is. Natuurlijk mag je koekjes en andere
lekkernijen niet missen. Je kunt ze in stijl serveren met ons geweldige zelfgemaakte dienblad. De branding
maakt het dienblad ook een blikvanger.

Dit is hoe het dienblad is ontworpen:

Print het sjabloon uit en breng het met carbonpapier over op de houten plaat. Brand nu de motieven en de
belettering met een brandstift.

Vernis de plaat na het bakken met acrylvernis. Omlijn na het drogen van de vernis de woorden "Cookies" en
"Santa" met de markeerstiften. Posca markers zijn het beste voor dit.

Bevestig nu de handvatten aan de plaat met kleine spijkertjes. Wij plaatsten ze met de volgende afstanden:
boven en onder 3 cm, zijkanten ca. 0,5 cm.

Plak tenslotte de randen van de plaat af.

Artfikel detalls:



Artikelnummer

662178

18429

762717

567725-02

705875

Artikel omschrijving

Verlijmde houten paneelvuren/Spar
Handvatten tas "Short"Donkerbruin
Sakura Gelly Roll

POSCA Marker PC-1 MCRood

Zelfkopiérend papier, geel

Hoeveelheid



